
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29 августа 2022 года  № 32/3-5 

г. Агидель 

 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета  

городского округа город Агидель Республики Башкортостан  

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6, 

назначенных на 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии со статьей 80 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан решила: 

 1.Участковой избирательной комиссии избирательного  участка №428 

использовать два переносных ящика для голосования вне помещения для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа 

город Агидель Республики Башкортостан.  

2.Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №428.  

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Рамазанову М.Т. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р. Хаматдинова 


